
Zápis ze zasedání Ekonomické komise dne 25. 5. 2021, 12:30 hod., online 

 

Přítomni: Monika Hollmannová, Jakub Končelík, Karina Rejchrtová, Pavel Szobi 

 

Omluveni:  

 

Hosté: Ladislav Krištoufek 

 

1. Schválení návrhu programu 

 

Před přistoupením k prvnímu bodu programu komisi pozdravil host jednání, proděkan 

pro studijní záležitosti Ladislav Krištoufek, poděkoval za projednání sociálních 

stipendií pro studenty v tíživé finanční situaci per rollam a popřál komisi hodně  

úspěchů v práci. Následně komise zahájila schvalování návrhu programu. 

 

Program zasedání byl schválen. 

 

Pro:  4 (Monika Hollmannová, Jakub Končelík, Karina Rejchrtová, Pavel Szobi) 

Proti: 0 

Zdržel/a se: 0 

 

 

2.  Volba předsedy/předsedkyně 

 

Následně EK přistoupila k volbě své/ho předsedy/předsedkyně. Jako kandidátka na 

předsedkyni Ekonomické komise byla navržena Karina Rejchrtová, která byla následně 

do funkce zvolena. 

 

Pro: 4 (Monika Hollmannová, Jakub Končelík, Karina Rejchrtová, Pavel Szobi) 

Proti: 0 

Zdržel/a se: 0 

 

Po krátké diskuzi bylo přistoupeno také k volbě místopředsedy/místopředsedkyně. 

Kandidátkou na místopředsedkyni Ekonomické komise byla navržena Monika 

Hollmannová, která byla následně do funkce zvolena. 

 

Pro: 4 (Monika Hollmannová, Jakub Končelík, Karina Rejchrtová, Pavel Szobi) 

Proti: 0 

Zdržel/a se: 0 

 

3. Diskuse o zapisovateli 

 

Členové komise se shodli na určení zapisovatele po každém jednání Ekonomické 

komise.  

 

 

 

 



4. Termíny pro další jednání 

 

Zasedání Ekonomické komise budou probíhat vždy ve čtvrtek předcházející týdnu, ve 

kterém se uskuteční plenární zasedání AS FSV UK, a to od 10:00. 

 

5. Agenda pro další jednání 

 

Komise projednala možnosti agendy, kterou se bude v tomto volebním období zabývat. 

Místopředsedkyně Monika Hollmannová připomněla členům komise agendu 

administrativní efektivity, kontroly čerpání rozpočtu a problémy, jejichž řešení by 

mohla komise během svých zasedání iniciovat. Komise se v diskuzi shodla na udržení 

systému pravidelných kontrol, který komise zavedla v předchozím volebním období. 

 

6. Vypořádání připomínek k 2. Draftu Strategického záměru FSV UK pro období 2021-

2021 

 

Komise schválila vyhodnocení Strategického záměru FSV UK pro období  2016-2020. 

Po diskusi k jednotlivým bodům upraveného textu Strategického záměru FSV UK pro 

období 2021-2021 přistoupila k návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 1: EK AS FSV UK doporučuje ke schválení aktualizovaný text 

Strategického záměru FSV UK pro období 2021-2025 k projednání na plénu AS a k 

jeho znění nemá další připomínky. 

 

Pro: 4 (Monika Hollmannová, Jakub Končelík, Karina Rejchrtová, Pavel Szobi) 

Proti: 0 

Zdržel/a se: 0 

 

Usnesení bylo schváleno.  

 

7. Různé 

 

Do bodu Různé se nikdo nepřihlásil. 

 

 

 

Zapsal: Pavel Szobi 

Kontrola: Karina Rejchrtová, předsedkyně Ekonomické komise AS FSV UK 

 

  


